
Objekt Cena bez DPH DPH 21% Cena vč DPH

SO 101 Prokopa Velikého - SVS 436 526,37 91 670,54 528 196,91

SO 102 Prokopa Velikého, Polní - město NB 1 116 000,84 234 360,18 1 350 361,02

Cena celkem 1 552 527,21 326 030,71 1 878 557,92 Kč

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných
jednotkovými cenami nabídky.

COLAS CZ, a.s.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Nový Bor - Oprava povrchu komunikace v ulici Prokopa Velikého a Polní

REKAPITULACE STAVBY



SO 101 Prokopa Velikého - SVS

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena Celkem 

[CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 424 448,37

5 Komunikace pozemní 424 448,37

50_1 Bodová výsprava 6 752,70

7 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 

vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo 

krytu betonového nebo živičného

m2 615,000 10,98 6 752,70

50_2 Celoplošná výsprava 398 228,13

36 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte 

nebo hydrantu bez œpravy armatur
kus 27,000 768,60 20 752,20

39 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 615,000 20,86 12 830,13

43 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 615,000 274,50 168 817,50

45 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 615,000 318,42 195 828,30

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí 0,00 12 627,00

60 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 2 525,40 12 627,00

50_4 Oprava chodníků 6 840,54

100 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 50,000 27,45 1 372,50

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 100,000 32,94 3 294,00

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdÆlenost do 1 km
t 9,000 65,88 592,92

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 36,000 43,92 1 581,12

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 078,00

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 3,000 1 098,00 3 294,00

Poznámka k položce: 

Obsahuje náklady na projednání dopravních opatření s DI PČR a náklady na zajištění zvláštního užívání komunikace a 

překopového povolení

189 X00000002 Dopravní značení - schéma B/3 soubor 10,000 878,40 8 784,00

Poznámka k položce: 

Standartní pracovní místo. Zúžení jízdního pruhu

Celkem bez DPH 436 526,37 Kč

DPH 21% 91 670,54 Kč

Celkem včetně DPH 528 196,91 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných

jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 21.07.2022

Za COLAS CZ, a.s. - region Česká Lípa, zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631

COLAS CZ, a.s.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace v ulici P. Velikého - část SVS

CENOVÁ NABÍDKA



SO 102 Prokopa Velikého, Polní - město NB

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena Celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 1 083 060,84

5 Komunikace pozemní 1 083 060,84

50_1 Bodová výsprava 7 768,35

7 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 

vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo 

krytu betonového nebo živičného

m2 707,500 10,98 7 768,35

50_2 Celoplošná výsprava 515 571,51

23 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 95,000 62,59 5 945,67

25 113154263
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 

do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm
m2 345,500 71,37 24 658,34

26 113154264
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 

do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm
m2 456,500 104,31 47 617,52

28 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 12,000 131,76 1 581,12

29 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 12,000 6,59 79,06

33 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdÆlenost do 1 km
t 142,490 65,88 9 387,24

34 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 705,955 43,92 31 005,54

36 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte 

nebo hydrantu bez œpravy armatur
kus 27,000 768,60 20 752,20

39 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 707,500 20,86 14 759,87

41 919122121
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm
m 95,000 75,76 7 197,39

43 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 456,500 274,50 125 309,25

45 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 707,500 318,42 225 282,15

54 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdÆlenost do 200 m jakØkoliv dØlky objektu
t 151,500 13,18 1 996,16

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí 0,00 128 369,38

59 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 12,000 2 525,40 30 304,80

60 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,000 2 525,40 7 576,20

65 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 48,740 329,40 16 054,96

68 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 8,000 71,37 570,96

69 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 

plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
m 50,000 675,27 33 763,50

80 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 10,000 1 581,12 15 811,20

81 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 10,000 505,08 5 050,80

83 59223821 vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm kus 20,000 384,30 7 686,00

84 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 10,000 603,90 6 039,00

88 59223870 koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 10,000 551,20 5 511,96

50_4 Oprava chodníků 431 351,60

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 975,700 32,94 32 139,56

105 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 

500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 100,000 40,63 4 062,60

106 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 100,000 15,37 1 537,20

107 005724100 osivo směs travní parková kg 2,000 104,31 208,62

109 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 283,900 148,23 42 082,50

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdÆlenost do 1 km
t 97,160 65,88 6 400,90

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2 040,360 43,92 89 612,61

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 105,160 120,78 12 701,22

COLAS CZ, a.s.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace v ulici Prokopa Velikého, Polní - část města Nový Bor

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 z 2



123 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 

z cementovØ malty

m2 124,000 753,23 93 400,27

129 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 124,000 318,42 39 484,08

130 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 260,700 126,27 32 918,59

131 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 48,740 27,45 1 337,91

134 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 237,000 318,42 75 465,54

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 940,00

187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 5,000 1 756,80 8 784,00

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 6,000 1 098,00 6 588,00

Poznámka k položce: 

Obsahuje náklady na projednání dopravních opatření s DI PČR a náklady na zajištění zvláštního užívání komunikace a 

překopového povolení

189 X00000002 Dopravní značení - schéma B/3 soubor 20,000 878,40 17 568,00

Poznámka k položce: 

Standartní pracovní místo. Zúžení jízdního pruhu

Celkem bez DPH 1 116 000,84 Kč

DPH 21% 234 360,18 Kč

Celkem včetně DPH 1 350 361,02 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných

jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 21.07.2022

Za COLAS CZ, a.s. - region Česká Lípa, zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631

Stránka 2 z 2


